別記様式第１号
年　月　日
全国木材協同組合連合会会長　殿
住所又は所在地
名称
代表者名　　　　　　　印
災害復旧関係資金利子助成事業
利子助成申請書
　災害復旧関係資金利子助成事業により利子助成を受けたいので、災害復旧関係資金利子助成事業利子助成金交付規程第２の１に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　事業活動の概要（設立年月日、従業員数、資本金、事業内容等）
２　東日本大震災に対する復旧等への取組み概要
	被害の状況
	復旧等への取組みの内容
	対象資金

３　添付書類
・対象資金の金銭消費貸借契約書の写し及び償還年次表等
・要領第3の１に基づく証明の写し
- 1 -